2014.4 panasonic.net/id/pidsx/global
放大器内置·小型光电传感器
CX-400系列
用户手册
WUMC-CX400-4
2
目 录
1. 注意事项···························································································3

两倍以上的位置。
33
(注1)：	后缀“-J”的型号表示M12中介连接器型，后缀“-Z”的型号表示M8连接器型。
	 但CX-44□不配备M12中继连接器型。
	 (例)M12中介连接器型：CX-411-J，M8连接器型：CX-411-Z
	 使用如下所示的匹配电缆。(透过型需用两根。)
	 ＜M12中介连接器型用匹配电缆＞
ø14mm ø5mm
类  型 型号 电缆长度
2芯型
CN-22-C2 2m
CN-22-C5 5m
4芯型
CN-24-C2 2m
CN-24-C5 5m
	 ＜M8连接器型用匹配电缆＞
31.4mm
ø9mm ø4mm
直线型
23.1mm
20.5mm ø9mm
ø4mm
弯头状型
类  型 型号 电缆长度
直线型
CN-24A-C2 2m
CN-24A-C5 5m
弯头状型
CN-24AL-C2 2m
CN-24AL-C5 5m